大 洲 市 教 育 委 員 会 臨 時 会 会 議 録

１  開催の日時及び場所

平成２４年３月２３日（金） 午前９時００分

大洲市民会館  ２階 教育長室

２  教育委員定数      ５人

３ 出席委員

  委 員 長   兵  頭  史  彦

  委員長職務代理者   西  山  千  春

  委 員   稲  田  秀  一

  委 員   山  内  光  郎

  教 育 長   叶  本     正

４  会議に出席した公務員の職氏名

  教 育 部 長   二  宮  隆  久

  教育総務課長   井  上     徹

  教育総務課長補佐   久  保  明  敬

  教育総務課主査   西  田  ゆ か り

５ 開会宣言

  委員長   本日の会議は、第１４号議案により提案されております案件につき

まして、委員長において、臨時に会議を開催する必要があると認め

ましたので、「大洲市教育委員会会議規則」第２条第３項の規定に基

づき、招集したものであります。

        それでは只今から、大洲市教育委員会「臨時会」を開会いたします。

        〔午前９時００分 開会〕

６ 議  事

委員長   これより、議事に入ります。

      まず、委員の皆さんにお諮りいたします。

「第１４号議案」につきましては、人事に関する案件でありますの

で、「大洲市教育委員会会議規則」第１２条の規定に基づき、非公開

により審議したいと思います。これに賛成の方は挙手をお願いしま

す。

         〔挙手全員〕

  委員長   挙手全員であります。

よって、この議案の審議は、非公開とすることに決しました。

 〔～以下、非公開～〕

委員長   次に、「その他」に移ります。まず、各委員さん方何かありません

か。

〔「なし」と呼ぶ者あり。〕

７ 閉会宣言

  委員長   以上で、本日の議事はすべて終了いたしましたので、これをもって

本日の定例会を閉会することにいたします。

〔午前９時４０分 閉会〕

上記会議の顛末を記録して、その相違なきことを証するためここに署名する

委 員 長

委  員  長

          職務代理者

        委      員

     委   員

              上記、記 録 責 任 者